
1500/2000/0 WVýkon 1. varného elementu

210 mmPrůměr 1. varného elementu

Indukční zónaTyp 1. varného elementu

Vlevo vpředuUmístění 1. varného elementu

Vlastnosti :

Zakladní informace :

/Umístění ovládacího panelu

8,1 kgHmotnost brutto   (kg)

7,6 kgHmotnost netto  (kg)

490 mmHloubka otvoru pro vestavění (mm)

562 mmMaximální šířka otvoru pro vestavění (mm)

560 mmMinimální šířka otvoru pro vestavění (mm)

/Maximální výška otvoru pro vestavění (mm)

71 mmMinimální výška otvoru pro vestavění (mm)

600 mmHloubka zabaleného výrobku (mm)

140 mmVýška zabaleného výrobku (mm)

680 mmŠířka zabaleného výrobku (mm)

520 mmHloubka výrobku (mm)

56 mmVýška výrobku (mm)

600 mmŠířka výrobku (mm)

Bez zásuvky a připojovacího kabeluTyp zástrčky

CE,EAC,JUS00518Certifikáty

50/60Kmitočet  (Hz)

220-240Napětí (V)

/Elektrický proud (A)

/Příkon plynu (W)

7200 WElektrický příkon (W)

/ Zkosené boční hranyBarva rámečku

Nerezová ocelDruh rámečku

ČernáBarva

SklokeramikaZákladní materiál

Přední strana varné deskyUmístění ovládacího panelu

4Počet elektrických ohřívacích zón

4Počet indukčních varných zón

/Počet varných zón typu halogen

/Počet varných zón typu radiant

/Počet elektrických ploten

4Počet elektrických varných míst

/Počet plynových hořáků

4Celkový počet varných zón použitelných zároveň

ElektřinaDruh vstupní energie

ElektronickéZpůsob ovládání

3838782149627EAN kód

731743Interní číslo výrobku

IT640BXTyp / Obchodní značka

GorenjeObchodní značka

Indukční varná deskaTyp výrobku

731743
IT640BX

Indukční varná deska

Rámeček varné deskyHrany varné desky
Indukční deskaSkupina výrobků
Dotykové ovládáníTyp ovládání

Funkce ohřívá varnou desku rychle a
zkracuje čas čekání.

PowerBoost funkce - extra výkon varné zóny

Ukazatel zbytkového tepla

Při přípravě jídla, na jehož dokončení je
potřebný delší čas, můžete použít časovač,
který lze nastavit až na 99 minut. Po uplynutí
nastavené doby vaření deska automaticky
vypne zónu a aktivuje zvukový signál.

Funkce časovač

Funkce uzamkne povrch varné desky, takže
je bezpečný i v případě, že varná deska není
v provozu.

Dětský zámek

USP :

Status spotřebiče R   Platné od 30.5.2018   Poslední změna: 28.8.2018 23:32:51

731743 1/2



VypnoutElektronický časovač

Včetně příslušenství

AnoPopis bezpečnostního zařízení

NeHlavní vypínač

OddělenýIndikace zbytkového tepla

NeníTyp příklopu

Plynulá regulaceZpůsob regulace

4Kontrolka zapnutého stavu varného místa

AnoKontrolka zapnutého stavu spotřebiče

1200/1600/0 WVýkon 4. varného elementu

145 mmPrůměr 4. varného elementu

Indukční zónaTyp 4. varného elementu

Vpravo vpředuUmístění 4. varného elementu

1500/2000/0 WVýkon 3. varného elementu

210 mmPrůměr 3. varného elementu

Indukční zónaTyp 3. varného elementu

Vpravo vzaduUmístění 3. varného elementu

1200/1600/0 WVýkon 2. varného elementu

145 mmPrůměr 2. varného elementu

Indukční zónaTyp 2. varného elementu

Vlevo vzaduUmístění 2. varného elementu

1500/2000/0 WVýkon 1. varného elementu

731743 2/2


